КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное казенное общеобразовательное учреждение «Волгоградская школа-интернат № 5»
400051, г. Волгоград, пр. Столетова, 16      тел/факс (8442) 62-67-17      E-mail: school-int5@yandex.ru
ОКПО 50508198, ОГРН 1023404365753, ИНН/КПП 3448022235/344801001

ПРИКАЗ
31 декабря 2015 г.     __                                                                     №     242   _____
Волгоград

О деятельности учреждения по повышению квалификации
педагогических работников

В связи с введением и реализацией с 01.09.2016 федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:
1.1. План работы по повышению квалификации педагогических работников ГКОУ «Волгоградская школа-интернат № 5» на 2015-2017 учебный год согласно приложению 1.
1.2. План-график повышения квалификации педагогических работников ГКОУ «Волгоградская школа-интернат № 5» на 2015-2017 учебный год согласно приложению 2.
2. Возложить ответственность за реализацию плана-графика повышения квалификации педагогических работников ГКОУ «Волгоградская школа-интернат № 5» на 2015-2017 учебный год на заместителя директора по учебной работе Беляеву Т.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Т.В. Калинина

С приказом ознакомлена:

[bookmark: _GoBack]